
1 

 

Centrum sociálních služeb Děčín, p. o., ul. 28. října 1155/2, 405 02 Děčín I 

 

 

Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním 

řízení  

 
1. Název zakázky: 

„Dodávky drogistického zboží“ 
 
 
2. Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
Název: Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 
Sídlo: ul. 28. října 1155/2, Děčín I, PSČ 405 02 
Země: Česká republika 
IČ: 712 358 68 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka 632 
 
Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je ředitelka příspěvkové organizace:  
PhDr. Jana Skalová. 
 
Tato výzva k podání nabídky byla uveřejněna na webovém portále veřejných zakázek města Děčín  
https://zakazky.mmdecin.cz  
a na portále věstník veřejných zakázek http://www.vestnikverejnychzakazek.cz   
 
3. Druh a předmět veřejné zakázky 
 
3.1. Typ podle předpokládané hodnoty:  podlimitní VZ zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 

řízení 
 

3.2. Druh veřejné zakázky: Dodávka 
 
3.3. Předmět plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení jsou průběžné dodávky 
drogistického zboží a ochranných pomůcek v sortimentu a kvalitě dle přílohy č. 1 zadávací 
dokumentace nadepsané „cenová nabídka“ včetně dovozu do míst určených zadavatelem na území 
města Děčín, a to po dobu 2 let.  
 
Veřejná zakázka je rozdělena na tři části, konkrétně: 
 

I. část: průběžné dodávky věcí specifikovaných v příloze č. 1 zadávací dokumentace (cenová 
nabídka) v části označené jako „ I. část - papírové potřeby+odpadkové pytle, tašky, 
sáčky, folie“ 

 
II. část: průběžné dodávky věcí specifikovaných v příloze č. 1 zadávací dokumentace (cenová 

nabídka) v části označené jako „ II. část - ostatní+ochranné potřeby+krémy, 
mýdla+WC osvěžovače“ 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/
http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/


2 

III. část: průběžné dodávky věcí specifikovaných v příloze č. 1 zadávací dokumentace (cenová 
nabídka) v části označené jako „ III. část - mycí a prací prostředky+desinfekční 
prostředky“ 

 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku na všechny části veřejné zakázky. 
 
Dodavatel může doručit nabídku na každou dílčí část veřejné zakázky samostatným podáním – 
v samostatné obálce nadepsané názvem příslušné části veřejné zakázky. 
 
 
4.   Požadavky na splnění prokázání kvalifikace uchazeče 
 
Zadavatel požaduje prokázání splnění: 
 
a) základních kvalifikačních předpokladů uchazeče dle ust. § 53 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, dále jako „ZVZ“  
 
b) profesních kvalifikačních předpokladů uchazeče dle ust. § 54 písm. a) a ust. § 54 písm. b) ZVZ 
 
Uchazeč prokáže splnění požadovaných (i) základních kvalifikačních předpokladů a (ii) profesních 
kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že 
dodavatel tyto předpoklady splňuje. 
 
Zadavatel přikládá k této výzvě jako přílohu č. 1 vzor čestného prohlášení, jež možno k prokázání 
splnění požadovaných kvalifikačních předpokladů (tj. jak základních kvalifikačních předpokladů, tak i 
profesních kvalifikačních předpokladů) použít. 
 
Zadavatel upozorňuje, že dle ust. § 62 odst. 2 ZVZ je (úspěšný) uchazeč, u kterého budou splněny 
podmínky pro uzavření smlouvy podle § 82 ZVZ, povinen před uzavřením smlouvy předložit zadavateli 
originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, tj. zejména výpisy z 
evidence Rejstříku trestů dotčených osob, potvrzení příslušného finančního úřadu, potvrzení 
příslušného orgánu či instituce (např. orgán státní správy sociálního zabezpečení), výpis z 
obchodního rejstříku či z jiné obdobné evidence a doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění. Nesplnění této povinnosti se přitom považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 ZVZ. 
 
 
5. Lhůta a místo podávání nabídek 
Nabídky je možno doručit v listinné podobě na adresu zadavatele: Centrum sociálních služeb Děčín, 
p.o., 28. října 1155/2,  Děčín I, na podatelnu  zadavatele, místnost 401, umístěnou ve 3. nadzemním 
podlaží, ve lhůtě nejpozději do 6. února 2014 do 13,00 hodin. Nabídky budou doručeny v uzavřené 
obálce viditelně označené slovy „Zadávací řízení – dodávky drogistického zboží pro Centrum 
sociálních služeb p. o., Děčín – NEOTVÍRAT“ a dále obchodní firmou/názvem uchazeče. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v přízemí uvedené budovy je podatelna Magistrátu města Děčín. 
Nabídky doručené na tuto podatelnu budou vyřazeny z hodnocení nabídek.(pozn. zadavatel 
doporučuje vyjet výtahem do třetího patra a nabídku doručit osobně zadavateli). 
 
Zadavatel opakuje, že veřejná zakázka je rozdělena na tři části; dodavateli se proto pro případ podání 
nabídek na více částí veřejné zakázky doporučuje, aby doručil nabídku na každou dílčí část veřejné 
zakázky samostatným podáním – v samostatné obálce nadepsané názvem příslušné části veřejné 
zakázky.  
 
6.  Údaje o hodnotících kritériích 
 
Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 960.000,- Kč bez DPH. 
 
 
 
 



3 

7. Lhůty plnění:  
 
Předpokládaný termín zahájení plnění je březen 2014. 
Uchazeč ve své nabídce předloží závazné prohlášení o době, ve které je schopen realizovat předmět 
veřejné zakázky. 

Nabídková cena bude platná do 31.03.2016. 

8. Otevírání obálek 

Otevírání obálek proběhne dne 6. února 2014 od 13,00 hodin v sídle zadavatele, místnost č 403, 
kancelář ředitele, ve 3. nadzemním podlaží budovy B1 Magistrátu města Děčín, ulice 28. října 1155/2, 
40502 Děčín I. 

Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě 
pro podání nabídek. Za každého uchazeče se mohou otevírání obálek zúčastnit nejvýše 2 osoby, 
pokud se otevírání obálek účastní za uchazeče – fyzická osoba, příp. statutární orgán uchazeče – 
právnické osoby, prokáže se zástupce uchazeče řádnou plnou mocí udělenou uchazečem. Zadavatel 
bude po přítomných uchazečích požadovat, aby svou účast při otevírání obálek stvrdili podpisem v 
listině přítomných uchazečů. 
 
9. Dotazy uchazeče 
 
Zadavatel zodpoví za účelem odstranění případných nejasností dotazy uchazečů k jednotlivým 
částem této výzvy či zadávací dokumentace.  
 
Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně a úplně seznámit se zadávací dokumentací a 
v případě pochybností využít oprávnění požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci. Elektronická žádost (https://zakazky.mmdecin.cz/) o poskytnutí dodatečných informací 
musí být zadavateli doručena nejpozději do 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 
 
Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, 
jakým uveřejnil zadávací dokumentaci – elektronicky, prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz/. 
 
 
10. Přílohy 
Tato výzva má tyto přílohy: 
Příloha č. 1 čestné prohlášení - vzor 
 
 
 
V Děčíně dne: 8. ledna 2014 
 
 
 
 

PhDr. Jana Skalová, ředitelka 
Centrum sociálních služeb Děčín,  
příspěvková organizace 

https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/

